[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Чупинского городского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ №113
  пгт.Чупа                                                                                                                    26 декабря 2025 года

«О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид «ведение огородничества»
использования земельного участка, расположенного по адресу:  Российская  Федерация,
Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Чупинское городское поселение,
пгт. Чупа, кадастровый квартал 10:18:0050108 и образуемого  в соответствии  со схемой
расположения  земельного  участка  на  кадастровом  плане  территории,  утвержденной
распоряжением  Министерства  имущественных  и  земельных  отношений  Республики
Карелия№10688-м/20р от 07.11.2025г.»
     Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Чупинского городского поселения, заключением от 26 декабря 2025г., вынесенным по результатам Публичных слушаний от 25 декабря 2025 года

Администрация Чупинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    предоставить разрешение на условно разрешенный вид  «ведение огородничества»  использования земельного участка, расположенного  по адресу: Российская Федерация,   Республика Карелия, Лоухский муниципальный район, Чупинское городское поселение, пгт. Чупа, кадастровый  квартал  10:18:0050108,    образуемого   в   соответствии   со     схемой  расположения земельного участка на кадастровом плане территории, утвержденной распоряжением Министерства имущественных и земельных отношений Республики Карелия №10688-м/20р от 07.11.2025г., прилагаемой к настоящему постановлению.

            Глава Чупинского городского поселения                                            Давыдов Ю.А.